[image: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]от 26.06.2025                                                                                              № 44
п. Рассвет

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении муниципальных выборов Староминского района

На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского  сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района в период подготовки и проведения муниципальных выборов Староминского района согласно приложению.
2. Ответственному специалисту администрации (Бреевой Л.В.) обнародовать перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского муниципального района
Краснодарского края                                                                Ю.В. Плосконос

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района
от 26.06.2025 № 44

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Рассветовского сельского поселения Староминского района при проведении муниципальных выборов Староминского района

	№ избира-тельного участка
	Адрес участковой избирательной комиссии
	Наименование учреждения
	Место размещения агитационных материалов

	47-16
	Староминский район, п. Рассвет, ул. Мира
	МКУК «СДК п. Рассвет»
	-информационный стенд п. Рассвет, ул. Мира 13;
-остановочный павильон п. Восточный, ул. Большевистская;
-информационный стенд п. Дальний, ул. Карла Маркса 7;

	47-17
	Староминский район, п. Первомайский,
ул. Комсомольская
	 «ДК п. Первомайский»
	- информационный стенд п. Первомайский, ул. Комсомольская 18;
-СДК п. Заря;
- информационный стенд
п. Придорожный, ул. Островского

Ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                        Л.В. Бреева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от____________№ ______ О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов при проведении муниципальных выборов Староминского района

Проект подготовлен:
Ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                      Л.В. Бреева
                                                                                                  «__»________2025

Проект согласован:
Ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                               А.Н. Зеленцова
	                                                                                  «___»________2025

image1.jpeg